
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №901с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 901с

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14281890 1354482 Андрєєва Дар`я Андріївна
171725 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072225 Дизайн 
візуального 
середовища

176,800

2 14397054 1354482 Пашаєва Анастасія Станіславівна
083400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246161 Дизайн 
візуального 
середовища

174,400

3 14302593 1354482 Стельмак Данило Володимирови
ч

147091 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172041 Дизайн 
візуального 
середовища

179,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 901с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14436538 1356009 Білівітя Маргарита Володимирівна
159501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208382 Українська 
мова та 
література

166,600

2 14508032 1356009 Грушко Кароліна Юріївна
159583 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102016 Українська 
мова та 
література

160,000

3 14440773 1356009 Кушнір Яна Ігорівна
159575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220950 Українська 
мова та 
література

175,200

4 14436953 1356009 Семенів Аліна Володимирівна
159497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144573 Українська 
мова та 
література

173,800

2



5 14310832 1356009 Старишко Юлія Володимирівна
159492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110379 Українська 
мова та 
література

163,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 901с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363722 1363847 Бондаренко Максим Ігорович
166088 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121462 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

181,600

2 14433388 1363847 Майкова Даяна Ігорівна
142836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055749 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

183,200

3 14313412 1363847 Уваренко Іван Олегович
158832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031934 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

191,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 901с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14272162 1362160 Грищенко Дар`я Володимирівна

158907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109983 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

178,800

2 14338924 1362160 Зайченко Аліна Віталіївна

158912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096387 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

188,800

5



3 14424275 1362160 Оксень Зоя Вікторівна

158791 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215884 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

180,400

4 14334726 1362160 Солонько Катерина Олегівна

158914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121963 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

182,400

5 14398967 1362160 Шкода Софія Євгенівна

158781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095408 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

187,600

6 14400109 1362160 Щербаченко Олександр Олексійович

158788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062763 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

179,800

7 14336880 1362160 Щокіна Валерія Дмитрівна

158921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136616 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

184,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 901с

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14427646 1360261 Вишенський Андрій Андрійович
159559 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062871 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

175,000

2 14483047 1360261 Нор Давид Іосефович
159553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058450 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

167,800

3 14328799 1360261 Сухорукова Анастасія Борисівна
100628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080459 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

162,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 901с

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14286565 1360959 Важнича Рина Василівна
158825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038694 Японська та 
англійська мови 
і літератури

183,400

2 14290235 1360959 Роговський Олександр Олександрович
158830 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221410 Японська та 
англійська мови 
і літератури

180,400

8


